
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

KATILIMLAR

1 1113 M. ARİF DEMİRCAN 11A 29 8 27,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 9 26,75 5 2 4,50 2 1 1,75 4 2 3,50 85 26 78,50 362,885 645

2 972 M. SALİH YAŞAR 11A 30 7 28,25 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 28 2 27,50 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 83 22 77,50 359,963 675

3 984 HALİT MIZRAK 11A 16 17 11,75 3 1 2,75 1 4 0,00 0 4 -1,00 2 3 1,25 28 3 27,25 5 2 4,50 2 2 1,50 3 1 2,75 60 37 50,75 275,130 2290

4 1104 MERT KÖSE 11A 29 4 28,00 2 0 2,00 3 0 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 10 3 9,25 0 5 -1,25 2 4 1,00 3 1 2,75 55 18 50,50 265,185 2606

5 968 M. EMİR BAYRAM 11A 14 24 8,00 4 0 4,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 1 3,75 20 13 16,75 4 2 3,50 5 1 4,75 2 2 1,50 57 47 45,25 251,503 3093

6 1060 NİL DUYGU POLAT 11C 30 5 28,75 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 3 4,25 49 10 46,50 250,208 3137

7 989 TUBA NUR SAMANCI 11C 29 10 26,50 3 1 2,75 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 6 4 5,00 50 17 45,75 248,333 3224

8 1034 ESMANUR POLAT 11C 29 5 27,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 45 13 41,75 233,540 3919

9 1072 NAZLICAN GÖRDÜK 11C 24 11 21,25 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 7 9 4,75 46 23 40,25 230,800 4073

10 1001 YETER ÖZTÜRK 11B 25 13 21,75 1 4 0,00 2 2 1,50 4 0 4,00 4 1 3,75 7 5 5,75 2 5 0,75 3 4 2,00 1 2 0,50 49 36 40,00 229,623 4136

11 1028 YAĞMUR POLAT 11C 26 13 22,75 3 2 2,50 3 0 3,00 2 2 1,50 3 2 2,50 8 8 6,00 2 4 1,00 0 3 -0,75 1 3 0,25 48 37 38,75 226,470 4321

12 1040 SİBEL KAYA 11B 29 10 26,50 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 6 1,50 2 3 1,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 47 30 39,50 225,960 4345

13 1105 DİLAN ÇELİK 11C 30 9 27,75 3 0 3,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 14 -1,50 1 0 1,00 45 26 38,50 221,078 4612

14 1000 MELEK ATAŞ 11B 27 10 24,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 4 0 4,00 2 2 1,50 42 17 37,75 220,793 4634

15 831 SEHER İBİK 11D 28 8 26,00 2 2 1,50 2 3 1,25 2 1 1,75 4 0 4,00 3 3 2,25 41 17 36,75 217,928 4803

16 1022 HİLAL TEKİN 11B 25 13 21,75 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 2 5 0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 43 27 36,25 215,135 4965

17 98 GİZEM TANRIVERDİ 11A 18 21 12,75 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 9 8 7,00 2 4 1,00 0 6 -1,50 2 3 1,25 46 46 34,50 213,818 5050

18 1081 EDA NUR AYDIN 11A 22 13 18,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 10 8 8,00 2 4 1,00 3 0 3,00 41 29 33,75 210,760 5216

19 1048 TAHA TEKİN 11C 26 14 22,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 0 3,00 40 23 34,25 210,498 5230

20 1020 ŞEVVAL GÜLTEKİN 11B 27 12 24,00 3 0 3,00 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 41 25 34,75 210,278 5246

21 997 NAZAR DEMİR 11D 27 8 25,00 1 3 0,25 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 38 15 34,25 208,693 5335

22 1078 SİNAN DELİBAŞ 11C 25 13 21,75 2 2 1,50 2 2 1,50 0 3 -0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 1 0,75 38 23 32,25 204,325 5597

23 1012 ÇİLLER POLAT 11C 26 14 22,50 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 4 5 2,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 40 31 32,25 204,148 5614

24 859 SERHAT ÇAÇAN 11D 24 10 21,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 10 0,50 0 6 -1,50 1 2 0,50 1 1 0,75 41 37 31,75 201,193 5793

25 1013 BESRA ACEM 11B 25 12 22,00 3 1 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 4 0 4,00 36 17 31,75 200,818 5815

26 1061 BARIŞ ÇETİN 11B 21 14 17,50 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 6 9 3,75 38 29 30,75 199,933 5856

27 1077 NUR EYLÜL APAK 11D 22 16 18,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 4 1,00 37 27 30,25 196,763 6049

28 836 DİLARA ÖZEN 11C 23 17 18,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 9 1,75 2 4 1,00 0 3 -0,75 1 4 0,00 41 46 29,50 194,668 6172

29 1036 ÖZGÜR YAVUZ 11B 23 15 19,25 3 2 2,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 5 3,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 37 33 28,75 193,635 6226
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

KATILIMLAR

30 1049 RABİA ATAŞ 11C 22 10 19,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 3 0,25 3 0 3,00 4 2 3,50 32 15 28,25 191,668 6350

31 1003 TUBA KAHRAMAN 11B 15 17 10,75 1 4 0,00 4 1 3,75 0 3 -0,75 5 0 5,00 9 3 8,25 34 28 27,00 190,753 6423

32 996 RÜYA KÖSE 11A 21 7 19,25 1 1 0,75 7 5 5,75 3 4 2,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 33 22 27,50 190,043 6470

33 985 GAMZE BAYRAM 11C 21 12 18,00 1 3 0,25 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 1 1 0,75 31 18 26,50 184,585 6764

34 1084 ÖMER ESENBUĞA 11D 20 20 15,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 33 27 26,25 183,513 6828

35 1045 ÖZCAN ARSLAN 11B 17 14 13,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 32 25 25,75 183,383 6837

36 1101 MUHAMMED ER 11B 22 15 18,25 3 2 2,50 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 1 5 -0,25 1 1 0,75 1 2 0,50 34 36 25,00 178,778 7095

37 9590 TÜLİN KARAKUŞ 11B 22 12 19,00 1 2 0,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 5 12 2,00 0 2 -0,50 33 35 24,25 178,153 7132

38 95 NİHAL KOTAN 11B 19 20 14,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 7 1,25 33 36 24,00 177,040 7198

39 1108 NURULLAH ZENGİN 11C 19 21 13,75 0 5 -1,25 2 1 1,75 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 31 32 23,00 175,943 7262

40 1038 BARAN HANO 11B 19 18 14,50 2 3 1,25 2 2 1,50 1 4 0,00 3 2 2,50 10 30 2,50 2 5 0,75 2 5 0,75 1 5 -0,25 42 74 23,50 175,760 7269

41 43 İLAYDA ÇAKIR 11C 17 7 15,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 6 1 5,75 0 3 -0,75 1 0 1,00 28 22 22,50 174,613 7328

42 1010 DİLARA GÜNDOĞDU 11C 20 15 16,25 3 0 3,00 1 0 1,00 3 2 2,50 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 30 27 23,25 173,960 7364

43 1063 ESMANUR ARSLAN 11B 19 11 16,25 4 1 3,75 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 1 7 -0,75 1 6 -0,50 1 6 -0,50 2 4 1,00 34 44 23,00 172,598 7423

44 1031 HELİN ÇINAR 11A 13 8 11,00 1 2 0,50 3 0 3,00 5 0 5,00 3 3 2,25 0 4 -1,00 2 1 1,75 0 4 -1,00 27 22 21,50 169,795 7555

45 1019 YUSUF Ç. KIZILKULA 11B 15 8 13,00 2 2 1,50 1 2 0,50 1 4 0,00 1 3 0,25 6 5 4,75 26 24 20,00 166,210 7708

46 970 CİHAN GÜMÜŞTEKİN 11A 12 6 10,50 1 1 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 4 3 3,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 24 19 19,25 162,318 7890

47 1087 ÖZLEM YILDIRIM 11D 15 24 9,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 27 32 19,00 160,540 7948

48 1099 HAYRETTİN AYDIN 11A 7 6 5,50 11 8 9,00 2 5 0,75 2 1 1,75 1 2 0,50 23 22 17,50 160,100 7963

49 917 ERHAN YAZICI 11C 17 23 11,25 1 0 1,00 1 0 1,00 4 1 3,75 2 3 1,25 25 27 18,25 158,020 8035

50 995 SADIK KAHRİMAN 11C 16 16 12,00 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 25 27 18,25 157,983 8038

51 18 BERRA YAMİ 11C 15 24 9,00 1 1 0,75 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 1 1 0,75 25 30 17,50 156,145 8118

52 97 BETÜL KOTAN 11C 13 9 10,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 3 2 2,50 5 9 2,75 23 25 16,75 154,770 8173

53 15 YUSUF ŞEKER 11C 10 23 4,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 24 29 16,75 153,555 8217

54 1006 ŞAHİN BOZDAĞ 11B 15 10 12,50 1 3 0,25 1 3 0,25 1 2 0,50 2 3 1,25 2 1 1,75 22 22 16,50 153,320 8227

55 965 ZEHRA SİLKEN 11B 15 21 9,75 1 3 0,25 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 1 9 -1,25 26 38 16,50 151,778 8272

56 990 YAĞMUR SİLKEN 11B 13 22 7,50 1 4 0,00 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 6 2,50 1 3 0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 27 48 15,00 149,245 8342

57 1057 SONGÜL DELİKAYA 11D 18 21 12,75 2 3 1,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 3 2 2,50 24 34 15,50 149,118 8347

58 1066 ABDULLAH KOÇOĞLU 11D 15 18 10,50 1 2 0,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 23 31 15,25 148,638 8359
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

KATILIMLAR

59 1082 CELİL ASLAN 11A 12 10 9,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 4 4 3,00 1 6 -0,50 1 2 0,50 0 5 -1,25 22 32 14,00 146,495 8436

60 94 ESRA IŞIK 11D 12 23 6,25 2 2 1,50 1 4 0,00 1 4 0,00 3 2 2,50 4 6 2,50 1 1 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 25 45 13,75 144,945 8479

61 1041 BEYTULLAH KARTAL 11C 8 11 5,25 5 0 5,00 1 4 0,00 2 3 1,25 2 2 1,50 18 20 13,00 141,468 8574

62 1064 ZEYNEP SAMANCI 11C 12 15 8,25 3 1 2,75 1 3 0,25 0 2 -0,50 1 3 0,25 6 15 2,25 0 6 -1,50 1 4 0,00 1 2 0,50 25 51 12,25 140,450 8602

63 13 HAKAN KESKİN 11B 10 20 5,00 2 2 1,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 3 2 2,50 2 8 0,00 3 1 2,75 1 1 0,75 23 41 12,75 139,698 8620

64 99 CESİM KILIÇ 11A 10 30 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 9 31 1,25 3 4 2,00 2 5 0,75 3 3 2,25 34 86 12,50 139,300 8628

65 977 HAYRUNİSA YAŞAR 11A 6 9 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 7 6 5,50 15 16 11,00 138,203 8656

66 1107 YUSUF GÜLTEKİN 11C 11 13 7,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 1 2 0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 19 28 12,00 137,993 8662

67 974 ALİ AVCI 11A 11 29 3,75 1 2 0,50 12 28 5,00 1 6 -0,50 3 4 2,00 1 5 -0,25 29 74 10,50 135,968 8709

68 1112 MEHMET EMİN KOÇ 11B 15 16 11,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 20 38 10,50 132,665 8786

69 987 HABİB YILMAZ 11C 11 13 7,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 0 3 -0,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 18 31 10,25 132,305 8805

70 971 MEHMET BERAT 11B 7 13 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 15 27 8,25 125,595 8928

71 160 RABİA AKKAYA 11D 6 21 0,75 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 3 6 1,50 13 41 2,75 109,630 9249

72 1030 YUSUF TANRIVERDİ 11C 8 29 0,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 13 43 2,25 107,185 9297

73 1088 FURKAN  ORUÇ 11C 6 25 -0,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 2 0,50 2 3 1,25 10 39 0,25 101,515 9394

74 1089 HÜSEYİN YAKUT 11D 7 21 1,75 1 3 0,25 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 9 36 0,00 99,913 9410

75 1073 YASİN AVCI 11B 9 30 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 1 4 0,00 4 30 -3,50 1 5 -0,25 1 6 -0,50 3 3 2,25 22 89 -0,25 96,743 9439
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

KATILIMLAR
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11A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 1113 M. ARİF DEMİRCAN 11A 29 8 27,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 9 26,75 5 2 4,50 2 1 1,75 4 2 3,50 85 26 78,50 362,885 645

2 972 M. SALİH YAŞAR 11A 30 7 28,25 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 28 2 27,50 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 83 22 77,50 359,963 675

3 984 HALİT MIZRAK 11A 16 17 11,75 3 1 2,75 1 4 0,00 0 4 -1,00 2 3 1,25 28 3 27,25 5 2 4,50 2 2 1,50 3 1 2,75 60 37 50,75 275,130 2290

4 1104 MERT KÖSE 11A 29 4 28,00 2 0 2,00 3 0 3,00 3 0 3,00 3 1 2,75 10 3 9,25 0 5 -1,25 2 4 1,00 3 1 2,75 55 18 50,50 265,185 2606

5 968 M. EMİR BAYRAM 11A 14 24 8,00 4 0 4,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 1 3,75 20 13 16,75 4 2 3,50 5 1 4,75 2 2 1,50 57 47 45,25 251,503 3093

6 98 GİZEM TANRIVERDİ 11A 18 21 12,75 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 9 8 7,00 2 4 1,00 0 6 -1,50 2 3 1,25 46 46 34,50 213,818 5050

7 1081 EDA NUR AYDIN 11A 22 13 18,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 10 8 8,00 2 4 1,00 3 0 3,00 41 29 33,75 210,760 5216

8 996 RÜYA KÖSE 11A 21 7 19,25 1 1 0,75 7 5 5,75 3 4 2,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 33 22 27,50 190,043 6470

9 1031 HELİN ÇINAR 11A 13 8 11,00 1 2 0,50 3 0 3,00 5 0 5,00 3 3 2,25 0 4 -1,00 2 1 1,75 0 4 -1,00 27 22 21,50 169,795 7555

10 970 CİHAN GÜMÜŞTEKİN 11A 12 6 10,50 1 1 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 4 3 3,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 24 19 19,25 162,318 7890

11 1099 HAYRETTİN AYDIN 11A 7 6 5,50 11 8 9,00 2 5 0,75 2 1 1,75 1 2 0,50 23 22 17,50 160,100 7963

12 1082 CELİL ASLAN 11A 12 10 9,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 4 4 3,00 1 6 -0,50 1 2 0,50 0 5 -1,25 22 32 14,00 146,495 8436

13 99 CESİM KILIÇ 11A 10 30 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 9 31 1,25 3 4 2,00 2 5 0,75 3 3 2,25 34 86 12,50 139,300 8628

14 977 HAYRUNİSA YAŞAR 11A 6 9 3,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 7 6 5,50 15 16 11,00 138,203 8656

15 974 ALİ AVCI 11A 11 29 3,75 1 2 0,50 12 28 5,00 1 6 -0,50 3 4 2,00 1 5 -0,25 29 74 10,50 135,968 8709
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11B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 1001 YETER ÖZTÜRK 11B 25 13 21,75 1 4 0,00 2 2 1,50 4 0 4,00 4 1 3,75 7 5 5,75 2 5 0,75 3 4 2,00 1 2 0,50 49 36 40,00 229,623 4136

2 1040 SİBEL KAYA 11B 29 10 26,50 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 6 1,50 2 3 1,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 47 30 39,50 225,960 4345

3 1000 MELEK ATAŞ 11B 27 10 24,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 4 0 4,00 2 2 1,50 42 17 37,75 220,793 4634

4 1022 HİLAL TEKİN 11B 25 13 21,75 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 2 5 0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 43 27 36,25 215,135 4965

5 1020 ŞEVVAL GÜLTEKİN 11B 27 12 24,00 3 0 3,00 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 1 3 0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 41 25 34,75 210,278 5246

6 1013 BESRA ACEM 11B 25 12 22,00 3 1 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 4 0 4,00 36 17 31,75 200,818 5815

7 1061 BARIŞ ÇETİN 11B 21 14 17,50 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 6 9 3,75 38 29 30,75 199,933 5856

8 1036 ÖZGÜR YAVUZ 11B 23 15 19,25 3 2 2,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 5 3,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 37 33 28,75 193,635 6226

9 1003 TUBA KAHRAMAN 11B 15 17 10,75 1 4 0,00 4 1 3,75 0 3 -0,75 5 0 5,00 9 3 8,25 34 28 27,00 190,753 6423

10 1045 ÖZCAN ARSLAN 11B 17 14 13,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 32 25 25,75 183,383 6837

11 1101 MUHAMMED ER 11B 22 15 18,25 3 2 2,50 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 1 5 -0,25 1 1 0,75 1 2 0,50 34 36 25,00 178,778 7095

12 9590 TÜLİN KARAKUŞ 11B 22 12 19,00 1 2 0,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 5 12 2,00 0 2 -0,50 33 35 24,25 178,153 7132

13 95 NİHAL KOTAN 11B 19 20 14,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 7 1,25 33 36 24,00 177,040 7198

14 1038 BARAN HANO 11B 19 18 14,50 2 3 1,25 2 2 1,50 1 4 0,00 3 2 2,50 10 30 2,50 2 5 0,75 2 5 0,75 1 5 -0,25 42 74 23,50 175,760 7269

15 1063 ESMANUR ARSLAN 11B 19 11 16,25 4 1 3,75 1 4 0,00 1 4 0,00 4 1 3,75 1 7 -0,75 1 6 -0,50 1 6 -0,50 2 4 1,00 34 44 23,00 172,598 7423

16 1019 YUSUF Ç. KIZILKULA 11B 15 8 13,00 2 2 1,50 1 2 0,50 1 4 0,00 1 3 0,25 6 5 4,75 26 24 20,00 166,210 7708

17 1006 ŞAHİN BOZDAĞ 11B 15 10 12,50 1 3 0,25 1 3 0,25 1 2 0,50 2 3 1,25 2 1 1,75 22 22 16,50 153,320 8227

18 965 ZEHRA SİLKEN 11B 15 21 9,75 1 3 0,25 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 1 9 -1,25 26 38 16,50 151,778 8272

19 990 YAĞMUR SİLKEN 11B 13 22 7,50 1 4 0,00 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 6 2,50 1 3 0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 27 48 15,00 149,245 8342

20 13 HAKAN KESKİN 11B 10 20 5,00 2 2 1,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 3 2 2,50 2 8 0,00 3 1 2,75 1 1 0,75 23 41 12,75 139,698 8620

21 1112 MEHMET EMİN KOÇ 11B 15 16 11,00 1 2 0,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 20 38 10,50 132,665 8786

22 971 MEHMET BERAT 11B 7 13 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 15 27 8,25 125,595 8928

23 1073 YASİN AVCI 11B 9 30 1,50 2 3 1,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 1 4 0,00 4 30 -3,50 1 5 -0,25 1 6 -0,50 3 3 2,25 22 89 -0,25 96,743 9439



11B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

SINIF: 11B

KATILIMLAR
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11C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

SINIF: 11C

KATILIMLAR

1 1060 NİL DUYGU POLAT 11C 30 5 28,75 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 3 4,25 49 10 46,50 250,208 3137

2 989 TUBA NUR SAMANCI 11C 29 10 26,50 3 1 2,75 4 0 4,00 3 2 2,50 5 0 5,00 6 4 5,00 50 17 45,75 248,333 3224

3 1034 ESMANUR POLAT 11C 29 5 27,75 2 1 1,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 45 13 41,75 233,540 3919

4 1072 NAZLICAN GÖRDÜK 11C 24 11 21,25 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 7 9 4,75 46 23 40,25 230,800 4073

5 1028 YAĞMUR POLAT 11C 26 13 22,75 3 2 2,50 3 0 3,00 2 2 1,50 3 2 2,50 8 8 6,00 2 4 1,00 0 3 -0,75 1 3 0,25 48 37 38,75 226,470 4321

6 1105 DİLAN ÇELİK 11C 30 9 27,75 3 0 3,00 1 2 0,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 14 -1,50 1 0 1,00 45 26 38,50 221,078 4612

7 1048 TAHA TEKİN 11C 26 14 22,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 0 3,00 40 23 34,25 210,498 5230

8 1078 SİNAN DELİBAŞ 11C 25 13 21,75 2 2 1,50 2 2 1,50 0 3 -0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 1 0,75 38 23 32,25 204,325 5597

9 1012 ÇİLLER POLAT 11C 26 14 22,50 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 4 1 3,75 4 5 2,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 40 31 32,25 204,148 5614

10 836 DİLARA ÖZEN 11C 23 17 18,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 9 1,75 2 4 1,00 0 3 -0,75 1 4 0,00 41 46 29,50 194,668 6172

11 1049 RABİA ATAŞ 11C 22 10 19,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 3 0,25 3 0 3,00 4 2 3,50 32 15 28,25 191,668 6350

12 985 GAMZE BAYRAM 11C 21 12 18,00 1 3 0,25 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 1 1 0,75 31 18 26,50 184,585 6764

13 1108 NURULLAH ZENGİN 11C 19 21 13,75 0 5 -1,25 2 1 1,75 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 31 32 23,00 175,943 7262

14 43 İLAYDA ÇAKIR 11C 17 7 15,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 1 0,75 6 1 5,75 0 3 -0,75 1 0 1,00 28 22 22,50 174,613 7328

15 1010 DİLARA GÜNDOĞDU 11C 20 15 16,25 3 0 3,00 1 0 1,00 3 2 2,50 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 30 27 23,25 173,960 7364

16 917 ERHAN YAZICI 11C 17 23 11,25 1 0 1,00 1 0 1,00 4 1 3,75 2 3 1,25 25 27 18,25 158,020 8035

17 995 SADIK KAHRİMAN 11C 16 16 12,00 3 2 2,50 2 3 1,25 1 4 0,00 3 2 2,50 25 27 18,25 157,983 8038

18 18 BERRA YAMİ 11C 15 24 9,00 1 1 0,75 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 1 1 0,75 25 30 17,50 156,145 8118

19 97 BETÜL KOTAN 11C 13 9 10,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 3 2 2,50 5 9 2,75 23 25 16,75 154,770 8173

20 15 YUSUF ŞEKER 11C 10 23 4,25 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 24 29 16,75 153,555 8217

21 1041 BEYTULLAH KARTAL 11C 8 11 5,25 5 0 5,00 1 4 0,00 2 3 1,25 2 2 1,50 18 20 13,00 141,468 8574

22 1064 ZEYNEP SAMANCI 11C 12 15 8,25 3 1 2,75 1 3 0,25 0 2 -0,50 1 3 0,25 6 15 2,25 0 6 -1,50 1 4 0,00 1 2 0,50 25 51 12,25 140,450 8602

23 1107 YUSUF GÜLTEKİN 11C 11 13 7,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 1 2 0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 19 28 12,00 137,993 8662

24 987 HABİB YILMAZ 11C 11 13 7,75 3 2 2,50 2 3 1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 0 3 -0,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 18 31 10,25 132,305 8805

25 1030 YUSUF TANRIVERDİ 11C 8 29 0,75 2 3 1,25 2 2 1,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 13 43 2,25 107,185 9297

26 1088 FURKAN  ORUÇ 11C 6 25 -0,25 0 5 -1,25 1 4 0,00 1 2 0,50 2 3 1,25 10 39 0,25 101,515 9394



11C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

SINIF: 11C

KATILIMLAR
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11D SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05) 75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,27 10,35 20,68 2,00 1,25 1,69 1,86 1,17 1,57 1,96 1,24 1,65 2,97 1,17 2,68 10,08 4,73 8,90 1,59 1,92 1,11 1,95 1,73 1,52 1,53 1,19 1,23 47,21 24,75 41,03 230,680

Okul Ortalaması 18,29 14,83 14,59 2,09 1,66 1,68 1,77 2,09 1,25 1,76 2,18 1,21 3,04 1,53 2,66 5,63 6,69 3,95 1,42 3,12 0,64 1,12 2,07 0,60 0,88 1,79 0,44 36,00 35,96 27,02 183,150

SINIF: 11D

KATILIMLAR

1 831 SEHER İBİK 11D 28 8 26,00 2 2 1,50 2 3 1,25 2 1 1,75 4 0 4,00 3 3 2,25 41 17 36,75 217,928 4803

2 997 NAZAR DEMİR 11D 27 8 25,00 1 3 0,25 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 38 15 34,25 208,693 5335

3 859 SERHAT ÇAÇAN 11D 24 10 21,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 10 0,50 0 6 -1,50 1 2 0,50 1 1 0,75 41 37 31,75 201,193 5793

4 1077 NUR EYLÜL APAK 11D 22 16 18,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 4 1,00 37 27 30,25 196,763 6049

5 1084 ÖMER ESENBUĞA 11D 20 20 15,00 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 33 27 26,25 183,513 6828

6 1087 ÖZLEM YILDIRIM 11D 15 24 9,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 27 32 19,00 160,540 7948

7 1057 SONGÜL DELİKAYA 11D 18 21 12,75 2 3 1,25 1 4 0,00 0 4 -1,00 3 2 2,50 24 34 15,50 149,118 8347

8 1066 ABDULLAH KOÇOĞLU 11D 15 18 10,50 1 2 0,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 23 31 15,25 148,638 8359

9 94 ESRA IŞIK 11D 12 23 6,25 2 2 1,50 1 4 0,00 1 4 0,00 3 2 2,50 4 6 2,50 1 1 0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 25 45 13,75 144,945 8479

10 160 RABİA AKKAYA 11D 6 21 0,75 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 3 6 1,50 13 41 2,75 109,630 9249

11 1089 HÜSEYİN YAKUT 11D 7 21 1,75 1 3 0,25 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 9 36 0,00 99,913 9410
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05)75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,3 10,4 20,68 8,8 4,8 7,59 10,1 4,7 8,90 5,1 4,8 3,85 47,2 24,8 41,02 230,680

Okul Ortalaması 18,3 14,8 14,59 8,7 7,5 6,80 5,6 6,7 3,95 3,4 7,0 1,67 36,0 36,0 27,01 183,150

KATILIMLAR

1 1113 M. ARİF DEMİRCAN 11A 29 8 27,00 16 4 15,00 29 9 26,75 11 5 9,75 85 26 78,50 362,885 1 1 1 1 645

2 972 M. SALİH YAŞAR 11A 30 7 28,25 13 5 11,75 28 2 27,50 12 8 10,00 83 22 77,50 359,963 2 2 2 2 675

3 984 HALİT MIZRAK 11A 16 17 11,75 6 12 3,00 28 3 27,25 10 5 8,75 60 37 50,75 275,130 3 3 3 3 2290

4 1104 MERT KÖSE 11A 29 4 28,00 11 1 10,75 10 3 9,25 5 10 2,50 55 18 50,50 265,185 4 4 4 4 2606

5 968 M. EMİR BAYRAM 11A 14 24 8,00 12 5 10,75 20 13 16,75 11 5 9,75 57 47 45,25 251,503 5 5 5 5 3093

6 1060 NİL DUYGU POLAT 11C 30 5 28,75 14 2 13,50 5 3 4,25 49 10 46,50 250,208 1 6 6 6 3137

7 989 TUBA NUR SAMANCI 11C 29 10 26,50 15 3 14,25 6 4 5,00 50 17 45,75 248,333 2 7 7 7 3224

8 1034 ESMANUR POLAT 11C 29 5 27,75 14 2 13,50 2 3 1,25 0 3 -0,75 45 13 41,75 233,540 3 8 8 8 3919

9 1072 NAZLICAN GÖRDÜK 11C 24 11 21,25 15 3 14,25 7 9 4,75 46 23 40,25 230,800 4 9 9 9 4073

10 1001 YETER ÖZTÜRK 11B 25 13 21,75 11 7 9,25 7 5 5,75 6 11 3,25 49 36 40,00 229,623 1 10 10 10 4136

11 1028 YAĞMUR POLAT 11C 26 13 22,75 11 6 9,50 8 8 6,00 3 10 0,50 48 37 38,75 226,470 5 11 11 11 4321

12 1040 SİBEL KAYA 11B 29 10 26,50 12 7 10,25 3 6 1,50 3 7 1,25 47 30 39,50 225,960 2 12 12 12 4345

13 1105 DİLAN ÇELİK 11C 30 9 27,75 12 3 11,25 2 14 -1,50 1 0 1,00 45 26 38,50 221,078 6 13 13 13 4612

14 1000 MELEK ATAŞ 11B 27 10 24,50 13 5 11,75 2 2 1,50 42 17 37,75 220,793 3 14 14 14 4634

15 831 SEHER İBİK 11D 28 8 26,00 10 6 8,50 3 3 2,25 41 17 36,75 217,928 1 15 15 15 4803

16 1022 HİLAL TEKİN 11B 25 13 21,75 13 5 11,75 2 5 0,75 3 4 2,00 43 27 36,25 215,135 4 16 16 16 4965

17 98 GİZEM TANRIVERDİ 11A 18 21 12,75 15 4 14,00 9 8 7,00 4 13 0,75 46 46 34,50 213,818 6 17 17 17 5050

18 1081 EDA NUR AYDIN 11A 22 13 18,75 4 4 3,00 10 8 8,00 5 4 4,00 41 29 33,75 210,760 7 18 18 18 5216

19 1048 TAHA TEKİN 11C 26 14 22,50 11 9 8,75 3 0 3,00 40 23 34,25 210,498 7 19 19 19 5230

20 1020 ŞEVVAL GÜLTEKİN 11B 27 12 24,00 11 5 9,75 1 3 0,25 2 5 0,75 41 25 34,75 210,278 5 20 20 20 5246

21 997 NAZAR DEMİR 11D 27 8 25,00 11 7 9,25 38 15 34,25 208,693 2 21 21 21 5335

22 1078 SİNAN DELİBAŞ 11C 25 13 21,75 8 8 6,00 4 1 3,75 1 1 0,75 38 23 32,25 204,325 8 22 22 22 5597

23 1012 ÇİLLER POLAT 11C 26 14 22,50 10 9 7,75 4 5 2,75 0 3 -0,75 40 31 32,25 204,148 9 23 23 23 5614

24 859 SERHAT ÇAÇAN 11D 24 10 21,50 12 8 10,00 3 10 0,50 2 9 -0,25 41 37 31,75 201,193 3 24 24 24 5793

25 1013 BESRA ACEM 11B 25 12 22,00 11 5 9,75 36 17 31,75 200,818 6 25 25 25 5815

26 1061 BARIŞ ÇETİN 11B 21 14 17,50 11 6 9,50 6 9 3,75 38 29 30,75 199,933 7 26 26 26 5856

27 1077 NUR EYLÜL APAK 11D 22 16 18,00 13 7 11,25 2 4 1,00 37 27 30,25 196,763 4 27 27 27 6049

28 836 DİLARA ÖZEN 11C 23 17 18,75 11 9 8,75 4 9 1,75 3 11 0,25 41 46 29,50 194,668 10 28 28 28 6172

29 1036 ÖZGÜR YAVUZ 11B 23 15 19,25 9 10 6,50 5 5 3,75 0 3 -0,75 37 33 28,75 193,635 8 29 29 29 6226

30 1049 RABİA ATAŞ 11C 22 10 19,50 6 3 5,25 4 2 3,50 32 15 28,25 191,668 11 30 30 30 6350

31 1003 TUBA KAHRAMAN 11B 15 17 10,75 10 8 8,00 9 3 8,25 34 28 27,00 190,753 9 31 31 31 6423

32 996 RÜYA KÖSE 11A 21 7 19,25 1 1 0,75 7 5 5,75 4 9 1,75 33 22 27,50 190,043 8 32 32 32 6470

33 985 GAMZE BAYRAM 11C 21 12 18,00 9 5 7,75 1 1 0,75 31 18 26,50 184,585 12 33 33 33 6764

34 1084 ÖMER ESENBUĞA 11D 20 20 15,00 13 7 11,25 33 27 26,25 183,513 5 34 34 34 6828

35 1045 ÖZCAN ARSLAN 11B 17 14 13,50 11 5 9,75 3 2 2,50 1 4 0,00 32 25 25,75 183,383 10 35 35 35 6837

36 1101 MUHAMMED ER 11B 22 15 18,25 9 11 6,25 0 2 -0,50 3 8 1,00 34 36 25,00 178,778 11 36 36 36 7095

37 9590 TÜLİN KARAKUŞ 11B 22 12 19,00 6 9 3,75 5 12 2,00 0 2 -0,50 33 35 24,25 178,153 12 37 37 37 7132

38 95 NİHAL KOTAN 11B 19 20 14,00 11 9 8,75 3 7 1,25 33 36 24,00 177,040 13 38 38 38 7198

39 1108 NURULLAH ZENGİN 11C 19 21 13,75 7 11 4,25 5 0 5,00 31 32 23,00 175,943 13 39 39 39 7262

40 1038 BARAN HANO 11B 19 18 14,50 8 11 5,25 10 30 2,50 5 15 1,25 42 74 23,50 175,760 14 40 40 40 7269

41 43 İLAYDA ÇAKIR 11C 17 7 15,25 4 11 1,25 6 1 5,75 1 3 0,25 28 22 22,50 174,613 14 41 41 41 7328

42 1010 DİLARA GÜNDOĞDU 11C 20 15 16,25 10 4 9,00 0 2 -0,50 0 6 -1,50 30 27 23,25 173,960 15 42 42 42 7364

43 1063 ESMANUR ARSLAN 11B 19 11 16,25 10 10 7,50 1 7 -0,75 4 16 0,00 34 44 23,00 172,598 15 43 43 43 7423

44 1031 HELİN ÇINAR 11A 13 8 11,00 9 2 8,50 3 3 2,25 2 9 -0,25 27 22 21,50 169,795 9 44 44 44 7555

45 1019 YUSUF Ç. KIZILKULA 11B 15 8 13,00 5 11 2,25 6 5 4,75 26 24 20,00 166,210 16 45 45 45 7708

46 970 CİHAN GÜMÜŞTEKİN 11A 12 6 10,50 4 5 2,75 4 3 3,25 4 5 2,75 24 19 19,25 162,318 10 46 46 46 7890

47 1087 ÖZLEM YILDIRIM 11D 15 24 9,00 12 8 10,00 27 32 19,00 160,540 6 47 47 47 7948

48 1099 HAYRETTİN AYDIN 11A 7 6 5,50 11 8 9,00 5 8 3,00 23 22 17,50 160,100 11 48 48 48 7963
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

AĞRI ELEŞKİRT Eleşkirt Anadolu Lisesi YAKUT YKS 1. OTURUM - TYT 05 (OL04-SS.29TYT05)75 75 75 9661

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 23,3 10,4 20,68 8,8 4,8 7,59 10,1 4,7 8,90 5,1 4,8 3,85 47,2 24,8 41,02 230,680

Okul Ortalaması 18,3 14,8 14,59 8,7 7,5 6,80 5,6 6,7 3,95 3,4 7,0 1,67 36,0 36,0 27,01 183,150

KATILIMLAR

49 917 ERHAN YAZICI 11C 17 23 11,25 8 4 7,00 25 27 18,25 158,020 16 49 49 49 8035

50 995 SADIK KAHRİMAN 11C 16 16 12,00 9 11 6,25 25 27 18,25 157,983 17 50 50 50 8038

51 18 BERRA YAMİ 11C 15 24 9,00 9 5 7,75 1 1 0,75 25 30 17,50 156,145 18 51 51 51 8118

52 97 BETÜL KOTAN 11C 13 9 10,75 5 7 3,25 5 9 2,75 23 25 16,75 154,770 19 52 52 52 8173

53 15 YUSUF ŞEKER 11C 10 23 4,25 14 6 12,50 24 29 16,75 153,555 20 53 53 53 8217

54 1006 ŞAHİN BOZDAĞ 11B 15 10 12,50 5 11 2,25 2 1 1,75 22 22 16,50 153,320 17 54 54 54 8227

55 965 ZEHRA SİLKEN 11B 15 21 9,75 10 8 8,00 1 9 -1,25 26 38 16,50 151,778 18 55 55 55 8272

56 990 YAĞMUR SİLKEN 11B 13 22 7,50 8 11 5,25 4 6 2,50 2 9 -0,25 27 48 15,00 149,245 19 56 56 56 8342

57 1057 SONGÜL DELİKAYA 11D 18 21 12,75 6 13 2,75 24 34 15,50 149,118 7 57 57 57 8347

58 1066 ABDULLAH KOÇOĞLU 11D 15 18 10,50 6 11 3,25 1 1 0,75 1 1 0,75 23 31 15,25 148,638 8 58 58 58 8359

59 1082 CELİL ASLAN 11A 12 10 9,50 4 5 2,75 4 4 3,00 2 13 -1,25 22 32 14,00 146,495 12 59 59 59 8436

60 94 ESRA IŞIK 11D 12 23 6,25 7 12 4,00 4 6 2,50 2 4 1,00 25 45 13,75 144,945 9 60 60 60 8479

61 1041 BEYTULLAH KARTAL 11C 8 11 5,25 10 9 7,75 18 20 13,00 141,468 21 61 61 61 8574

62 1064 ZEYNEP SAMANCI 11C 12 15 8,25 5 9 2,75 6 15 2,25 2 12 -1,00 25 51 12,25 140,450 22 62 62 62 8602

63 13 HAKAN KESKİN 11B 10 20 5,00 7 11 4,25 2 8 0,00 4 2 3,50 23 41 12,75 139,698 20 63 63 63 8620

64 99 CESİM KILIÇ 11A 10 30 2,50 7 13 3,75 9 31 1,25 8 12 5,00 34 86 12,50 139,300 13 64 64 64 8628

65 977 HAYRUNİSA YAŞAR 11A 6 9 3,75 2 1 1,75 7 6 5,50 15 16 11,00 138,203 14 65 65 65 8656

66 1107 YUSUF GÜLTEKİN 11C 11 13 7,75 4 7 2,25 1 2 0,50 3 6 1,50 19 28 12,00 137,993 23 66 66 66 8662

67 974 ALİ AVCI 11A 11 29 3,75 1 2 0,50 12 28 5,00 5 15 1,25 29 74 10,50 135,968 15 67 67 67 8709

68 1112 MEHMET EMİN KOÇ 11B 15 16 11,00 3 12 0,00 1 7 -0,75 1 3 0,25 20 38 10,50 132,665 21 68 68 68 8786

69 987 HABİB YILMAZ 11C 11 13 7,75 7 12 4,00 0 3 -0,75 0 3 -0,75 18 31 10,25 132,305 24 69 69 69 8805

70 971 MEHMET BERAT 11B 7 13 3,75 7 5 5,75 0 5 -1,25 1 4 0,00 15 27 8,25 125,595 22 70 70 70 8928

71 160 RABİA AKKAYA 11D 6 21 0,75 4 14 0,50 3 6 1,50 13 41 2,75 109,630 10 71 71 71 9249

72 1030 YUSUF TANRIVERDİ 11C 8 29 0,75 5 14 1,50 13 43 2,25 107,185 25 72 72 72 9297

73 1088 FURKAN  ORUÇ 11C 6 25 -0,25 2 11 -0,75 2 3 1,25 10 39 0,25 101,515 26 73 73 73 9394

74 1089 HÜSEYİN YAKUT 11D 7 21 1,75 2 15 -1,75 9 36 0,00 99,913 11 74 74 74 9410

75 1073 YASİN AVCI 11B 9 30 1,50 4 15 0,25 4 30 -3,50 5 14 1,50 22 89 -0,25 96,743 23 75 75 75 9439
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